5 HUACN3NNNH
OMUNIH ALUUTAANT, YAUPONATbIH FTA3PbIH
OAPTbIH TYLWAAN

OHbl ¥ capbiH__epgep Oyraap? YnaaH6aatap xoT

r “barauyya xyHc” OHOAATYI -blH X6peHrui]-
JaHcHaac fgaHcaHpg WWMKYYI3H OypTrax tyxa

MoHron YncelH 3acar 3axupraa HyTar A3BCrapuilH HaNK, TYYHWIA ygaupanarbiH
Tyxah XyynuilH 33 pyraap 3yhnuiiH 33.5 gaxb x3car, TepuiiH 60/I0H OPOH HYTIUIAH
eMUMlH  Tyxal xyynuiH 31 payrasp 3yinnuind 31.1 gsx xacar, 80 pgyraap 3yin,
Hwuiicnanuniin uwpraguinH TeneeneruauitH  XypnablH Tapryynaryguind 2014 oHbl 66
Ayraap TOrTOOMblH XxaBcpanTtaap 6artnargcaH “HUNCNSANIAH 6MUYNT XYYNUAH 3TrasguniiH
3/, X6POHINNH Xe[enreeH, TYYHTIN xonborgox 6ycag xapunuaar soxuuyynax xypam'-

blH 9 AYrasp 3ynnuinH 9.2 gaxb 3aanTbil TYC TyC YHA3CN3H TYLWAAX Hb:

1.“9prantuitH 6yc XepPeHruiiH XeAenreeH xapuyucaH KoMucc’-blH 2020 oHbl 12
Ayraap capblH 21-Huii eApuilH XypnblH WKWIAABIPUIH Aaryy xascpantafj 3aacaH
10,806,500 /apBaH cas HaillMaH 3yyH 3ypraaH MsHra TaBaH 3yYyH/ TerperuiiH yH3 6yxuii
3pranTuiiH Byc XOpPeHIMAr Xxonboraox pAaHcaHg LWUMKYYN3aH O6ypTraxuiir “barauyyp

XyHC” OHOAATYT /6.MeHXxHacaH/-T 36BLUOBPCYIai.

2. XepeHruiir HartnaH 6040x OYypTrafiMiiH ONIOH YACbIH CcTaHAapT, 3apymblr
GapumTnaH OYypTrax, eMUYUiiH M3433NNAH caHfO XepPeHTMnH XenenreeHunin xonb6orpox

eepuUNenT Xuix axunnaxbir “baradyyys xyHc” OHOAATYD /B.MeHxHacaH/-T yypar

6onrocyraii.

3.TywaanblH XIPIANKNNTIA XAHanNT TaBbX axumnnaxbir Opnory Aapra

L. Temep6aaTapT gaanracyrai.

M.BAAPAA
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Jitfil

BaliryynnarbiH Hap: "Barauyyg XyHc" OHOAATYT

D[, X6PBHTNIAH Hap

F'yncyyp
3ypruitH annapart

Xanaaru

Llar 6ypTranuiiH
TOX88POMXK

LlaxunraaH »wH

XAHanNTbIH Kamep
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XaTag,
xaTag

xaTag,

HUWIAT xepeHuitH ayH

Y3yynant
Xyumn
Temep
22 MP
220 BTT

1102
150 kr

50 eB

Awwurnanta
H, OPCOH

2019

2015

2015

2019

2017

2016

OrHoo

YaHap
baligan

caitH
caiiH
AyHn
caitH
AyHp

AyHn

[JaHcHaac AaHCaH/ WWMKYYI9X XePeHruitH xarcaant

X3MXUX

L

HaNK

Too
XIMX33

1

BypTrax aHxHbl

Hamk yH3

4,800,000.0
1,000,000.0
450,000.0
800,000.0
632,000.0

284,045.5
7,966,045.46

HWAT yH3

4,800,000.0
1,000,000.0
450,000.0
800,000.0
632,000.0

3,124,500.0
10,806,500.00

XypumTtnar

JcaH
anaraan

AaprbiH ..<r*?0Hb\

Ynpargan

4,800,000.0
1,000,000.0
450,000.0
800,000.0
632,000.0

3,124,500.0
10,806,500.00

HuiAcnannintH ©muniiH awurnanT, yanpanarsiH ra3pbiH

capblH efpWViiH

....................... TywaalJiblH XaBcpanTt

[aHCHbI Hap

tinmkyynax Byptrax gaHc
haHC
XaHramx
Bycag xepeHre
MaTtepuan
XaHramx MallnH ToHor
MaTtepuan TeXeepemMx
XaHramx MaluvH ToHor
MaTtepuan TOX68POMXK
XaHramx MalvH ToHor
MaTtepuan TOXe8POMXK
XaHramx MallinH ToHOor
Martepuan TEXeepeMX
XaHramx MallunH ToHOor
MaTtepuan TEXeOPOMXK



